HỘI CTĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

HỘI CTĐ PHÒNG GD&ĐT

Số: 06/TB-CTĐGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 26 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện Quy chế của Quỹ Tình nghĩa ngành GD&ĐT

(CBGVNV qua đời)

Kính gửi:

                - Công đoàn cơ sở Phòng GD&ĐT;
                   - Công đoàn cơ sở các đơn vị Mầm non, Tiểu học, TH&THCS và THCS trên địa bàn huyện.
Theo tinh thần thống nhất về việc thực hiện Quy chế của Quỹ Tình nghĩa ngành GD&ĐT ngày 25 tháng 9 năm 2017, Ban Điều hành Quỹ thông báo các đơn vị được biết:

Ông: Lê Khắc An Bình, sinh năm 1976.
Chức vụ và đơn vị công tác: Giáo viên trường TH Phong Bình.
Địa chỉ gia đình: thôn Đông Lái, xã Phong Thu, huyện Phong Điền, tỉnh T.T. Huế.

Đã không may lâm trọng bệnh và qua đời ngày 23 tháng 12 năm 2022.

Thực hiện Quy chế, Hội Chữ thập đỏ Phòng GD&ĐT đã thay mặt toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động toàn Ngành tổ chức thăm hỏi, điếu tang chia buồn gia đình tang quyến. Nay chúng tôi thông báo đến quý công đoàn cơ sở biết để chia buồn cùng gia đình tang quyến và thực hiện việc làm nghĩa tình đã thống nhất theo Quy chế.

Các đơn vị lập danh sách CBGVNVNLĐ tham gia phúng điếu và kinh phí đóng góp, mỗi CBGVNVNLĐ: 30.000 đồng/người, nộp về Hội CTĐ Phòng GD&ĐT (qua Cô Nguyễn Thị Phương Thảo, SĐT: 0944.618.256, STK: 4001205006855, Chi nhánh NHNN&PTNT Phong Điền) thời gian chậm nhất trước ngày 15/01/2023 để bàn giao cho gia đình tang quyến.
Hội CTĐ Phòng GD&ĐT xin thông báo để các đơn vị được biết và phối hợp thực hiện nghĩa cử cao đẹp đúng thời gian quy định.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng GD&ĐT;

- BGH, Chi hội CTĐ cơ sở các trường MN,TH&THCS;
- Lưu: HCTĐ.
	 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Tâm